ZPUH MINI-ZAP B i K Łepkowicz, A. Roguszna Sp. j.
ul. Wrocławska 168A, 63-421 Przygodzice
NIP 622-00-12-250
tel./fax 62 7372508, tel. 62 7372809
DZIAŁ TECHNICZNO-HANDLOWY: Automatyka przemysłowa
tel./fax 62 7355775, e-mail: biuro@minizap.com.pl                       www.minizap.com.pl
III. Przyłącza PP
Wydanie 02.2016r.

/0H18N9
03 wg zam.
PP15. 02. 02. 02 Przykład zamówienia
Końcówka do węża PN16 PP16.A
Oznaczenie  Kod  Rodzaj ko ńc.
      PP16.A
01 kulista
02 płaska
03 do spawania
Kod  Do węża øwewn. mm
01 6
02 8
03 10
04 12
06 14
Kod  Mat. wg PN
01 20
02
1H18N9T
/0H18N9
03 wg zam.
PP16.A. 02. 04. 03 Przykład zamówienia
Złączka kompletna ø 13,5 – M20x1,5
z mocowaniem do wspornika - wyk. zwykłe
PP17
Złączka kompletna ø 13,5 – M20x1,5 z mocowaniem do
wspornika – wyk. kwasoodporne
PP18
ZPUH „MINI-ZAP” sp.j. 63-421 Przygodzice, ul. Wrocławska 168A
Dział Techniczno-Handlowy: tel./fax 62 7355775, e-mail:biuro@minizap.com.pl
III-9
Przyłączka manometryczna
z łącznikiem do spawania PN320
PP18.A
Przyłączka manometryczna
z łącznikiem gwintowanym PN320
PP18.B
ZPUH „MINI-ZAP” sp.j. 63-421 Przygodzice, ul. Wrocławska 168A
Dział Techniczno-Handlowy: tel./fax 62 7355775, e-mail:biuro@minizap.com.pl
III-10
Oznaczenie  Kod  Mat. wg PN
      PP18.A.
01 20
02 13CrMo4-5/15HM
03 1H18N9T
04 wg zam.
Kod  Gwint M
01 M20x1,5
02 G ½”
03 wg zam.
Kod  ø łącznika
01 ø12x1,5
02 ø14x3
03 ø16x2
04 wg zam.
PP18.A. 01. 01. 02 Przykład zamówienia
Oznaczenie  Kod  Mat. wg PN
      PP18.B.
01 20
02 13CrMo4-5/15HM
03 1H18N9T
04 wg zam.
Kod  Gwint M1
01 M20x1,5
02 G ½”
03 wg zam.
Kod  Gwint M2 –L1
01 M20x1,5-20mm
02 G 3/8” - 10mm
03 G ½” - 12mm
04 wg zam.
PP18.B. 02. 01. 03 Przykład zamówienia
ZPUH „MINI-ZAP” sp.j. 63-421 Przygodzice, ul. Wrocławska 168A
Dział Techniczno-Handlowy: tel./fax 62 7355775, e-mail:biuro@minizap.com.pl
III-11
Trójnik instalacyjny do spawania PN320 PP20
Oznaczenie  Kod  Materiał wg PN
      PP20.
01 20
02 13CrMo4-5/15HM
03 10CrMo9-10/10H2M
04 14MoV6-3/13HMF
05 1H18N9T/0H18N9
06 wg zamówienia
Kod
kró ćca
Wym. kró ćców
A B C
01 ø10/ø6
02 ø14/ø8
03 ø14/ø10
04 ø16/ø10
05 ø21,3/ø14
06 ø25/ø17
07 wg zamówienia
PP20. 05. 02. 02. 04 Przykład zamówienia
Zawór kulowy trójdrogowy ø 15 z przyłączami i kielichem
ruchomym
PP24B
ZPUH „MINI-ZAP” sp.j. 63-421 Przygodzice, ul. Wrocławska 168A
Dział Techniczno-Handlowy: tel./fax 62 7355775, e-mail:biuro@minizap.com.pl
III-12
Zawór odległościowy poboru ciśnienia z zaworem
manometrycznym DN5 PN320 typu MES-15
PP25A
01,02                                     03,04
05,06 07,08
                                                              W zamówieniu należy podać typ zespołu pierwszego odcięcia
                                                             PK13A lub PK14A + typ zaworu manometrycznego z powyższej tabeli:
Po zasyfonowaniu - do zespołów pierwszego odcięcia
typu PK13A, PK14A -wg tabeli (podać w zamówieniu)
Zespół poboru ciśnienia z istniejącej instalacji pomiarowej
z zaworem manometrycznym DN5 PN320 typu MES-15
PP25C
PP25C. 02. 01 Przykład zamówienia
 Po zasyfonowaniu - do zespołów pierwszego
odcięcia typu PK13A, PK14A -wg tabeli
ZPUH „MINI-ZAP” sp.j. 63-421 Przygodzice, ul. Wrocławska 168A
Dział Techniczno-Handlowy: tel./fax 62 7355775, e-mail:biuro@minizap.com.pl
III-13
Ozn. Kod Typ zaworu PRZYŁĄCZE
„M”
Materiał
przył ącza
PP25A.
01 MES-15-00/7-0-1 M20x1,5